na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej przy ulicy Kujawskiej  

o nr działki ewidencyjnej 676/53 i pow. 5863 m², objętej księgą wieczystą BY1B/00002126/0 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych.  

Cena wywoławcza nieruchomości gruntowej wynosiła 1 173 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion 

sto siedemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100). 

Na przedmiotowy przetarg wpłynęło jedno wadium w wymaganej wysokości i w wyznaczonym 

terminie. 

Wadium wpłacone zostało przez: 

INVICTUS ODSZKODOWANIA Sp. z o.o.  

Oferent nie przybył w wyznaczonym terminie, tj.: 28.01.2026 r.